
 
   

 

                                                                                                                                         УТВЕРЖДАЮ: 

И.о. директора МКУ ДО АМО 

«Ачитский ЦДО» 

_______________ Е.Г. Якимова 
           (подпись)                    (ФИО) 

 

 
Расписание занятий МКУ ДО АМО «Ачитский ЦДО» – базовой площадки ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»,  

функционирующей в соответствии с целями и задачами проекта «Уральская инженерная школа» на 2015–2034 годы, 

одобренного Указом Губернатора Свердловской области от 06.10.2014 № 453-УГ, 

на второе полугодие 2025/2026 учебного года 

 
Наименование 

дополнительной 

общеобразова-

тельной 

общеразвивающей 

программы (далее – 

программа) 

ФИО педагога 

реализующего 

программу 

Место реализации программы День недели 
Понедель-

ник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

наименование 

кабинета 

факти-

ческий 

номер 

кабинета 

инвен-

тарный  

номер 

кабинета 

(соглас-

но 

поэтаж-

ному 

плану 

здания) 

      

Адрес места осуществления образовательной деятельности: пгт. Ачит, ул. Кривозубова, 6 

«Виртуальная и 

дополненная 

реальность» 

Каркавина 

Ольга 

Владимировна 

VR-AR Кабинет 

№15 

15 14.00-

15.30 

 

 

14.00- 

17.10 

14.00-

15.30 

 

 

14.00- 

17.10 

  

«3D 

моделирование» 

Цивилева 

Альвина 

Ринатовна 

Лаборатория 

моделирова-

ния 

Кабинет 

№17 

17 13.30-

16.40 

13.30-

16.40 

13.30-

16.40 

13.30-

16.40 

13.30-

15.00 

 



 

Наименование 

дополнительной 

общеобразова-

тельной 

общеразвивающей 

программы (далее – 

программа) 

ФИО педагога 

реализующего 

программу 

Место реализации программы День недели 
Понедель-

ник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

наименование 

кабинета 

факти-

ческий 

номер 

кабинета 

инвен-

тарный  

номер 

кабинета 

(соглас-

но 

поэтаж-

ному 

плану 

здания) 

      

«3D моделька» Цивилева 

Альвина 

Ринатовна 

Лаборатория 

моделирова-

ния 

Кабинет 

№17 

17 16.45-

17.55 

 16.45-

17.55 

16.45-

17.55 

  

«Арт талант» Якимова Елена 

Геннадьевна 

VR-AR Кабинет 

№15 
15 15.40-

17.20 

 15.40-

17.20 

 13.00-

17.20 

 

«Мастерская 

творческих идей» 

Стахеева 

Татьяна 

Андреевна 

Лаборатория 

моделирова-

ния 

Кабинет 

№17 

17  16.50-

18.20 

 16.50-

18.20 

  

 


